



**Manonmaniam Sundaranar University**  
மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்  
State University, Reaccredited with "A" Grade by NAAC (3<sup>rd</sup> Cycle)  
Abhishekapatti, Tirunelveli - 627 012, Tamilnadu, India



**Dr. R. Maruthakutti**  
Registrar i/c

Ref: MSU/R/ESTT/T/News Item/2 /E2/2021

31.07.2021

**செய்திக்குறிப்பு**

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக அனைத்துத் துறைகள் சார்ந்த படிப்புகளுக்கு உண்டான பாடங்கள் கற்பிக்க தற்காலிக உதவி பேராசிரியர்கள் நியமிக்கப்பட இருக்கிறார்கள். பல்கலைக்கழக நிதி நல்கைக் குழு (UGC) விதிகளின்படி உதவிப் பேராசிரியர்பணிக்கு Ph.D. கல்வித்தகுதி உடையவர்கள் மட்டும் சுயவிபரக்குறிப்புடன் அனைத்து அசல் மற்றும் சான்றொப்பமிட்ட நகல்களுடன் கலையியல் புலம், (Faculty of Arts) மொழிப்புலத்திற்கு (Faculty of Languages) 09-08-2021 அன்று காலை 11.00 மணிக்கும் மற்றும் அறிவியல் புலத்திற்கு (Faculty of Science) 10-08-2021 மற்றும் 11-08-2021 அகிய இருநாட்களில் காலை 11.00 மணிக்கும் இப்பல்கலைக்கழக அபிஷேகப்பட்டி வளாகத்தில் நடைபெறும் நேர்காணலில் (Walk-in Interview) கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் கிழ்கண்ட அட்டவணைப்படி நேர்காணல் நடைபெறும் எனவும் பல்கலைக்கழகப் பதிவாளர் (பொறுப்பு) முனைவர். அர. மருதகுட்டி தெரிவிக்கிறார்.

a. <u>Faculty of Languages</u> 09-08-2021 (Monday)	b. <u>Faculty of Arts</u> 09-08-2021 ( Monday)	c. <u>Faculty of Sciences</u>	
		10-08-2021 ( Tuesday)	11-08-2021 ( Wednesday)
1. Tamil 2. English	1. Commerce 2. Communication 3. Sociology 4. Physical Education & Sports 5. Education 6. Economics 7. Psychology 8. Management Studies	1. Mathematics 2. Animal Science 3. Bio – Technology 4. Physics 5. Plant Science 6. Geo – Technology	7. Environmental Sciences 8. Pharmaceutical Chemistry 9. Information Technology and Engineering 10. Marine Sciences and Technology 11. Chemistry 12. Library 13. Criminology and Criminal Justice

**REGISTRAR i/c.**